ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Marcelândia
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
 NPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
 Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site       www.marcelandia.mt.gov.br
Endereço SMECDL – Rua Ema di Carli Fogo, n° 386 – Centro  - Fone (66) 35361780

                                                   DECRETO Nº. 068/2013.
                                                   DATA: 12/08/2013.

SÚMULA: Dispõe sobre a aprovação do Edital Complementar nº 002/2013, que trata da homologação do Resultado Final do Processo Seletivo 002/2013, do Município de Marcelândia – MT.

O Senhor ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1º. Fica aprovado o Edital Complementar nº 002/2013 de 12 de agosto de 2013, que dispõe sobre a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo 002/2013 do Município de Marcelândia MT, Edital nº 002/2013.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 12 de agosto de 2013.

Prefeito Municipal
ARNÓBIO VEIRIA DE ANDRADE